
 

 

 

 

 

 

2019年３月期の株主優待の進捗状況につきまして、下記の通りお知らせいたします。 

当社は、2016 年３月期より、当社の業務提携先である株式会社オリーブスパ（以下「オリスパ」といいま

す。）が首都圏を中心に運営するリラクゼーションサロンでご利用いただけるサロンチケットを贈呈してまいり

ましたが、2019 年３月５日付け「株主優待制度の内容変更に関するお知らせ」のとおり、株主優待制度の

内容を変更（※1）することにつきお知らせいたしております。 

株主優待を通じて当社及び当社事業への理解を深め、一層ご支援いただきたいとの想いから、当社グ

ループが注力する総合エンターテインメント事業に則した当社ならではの株主優待へ変更するものとして、

子会社である株式会社ゼストが管理・運営するアイドルグループ「SKE48」を中心に各姉妹グループ

（AKB48、HKT48、NMB48、NGT48、STU48 等（予定））から複数のメンバーがゲストとして参加、さらには

サプライズゲスト（詳細はイベント当日まで非公開となります。）の出演等も想定した、株式会社ゼスト主催

による特別ライブイベント企画へのご招待券を贈呈することといたしました。 

 

 本件優待に係る目下の状況といたしましては、開催場所は関東近郊、日程につきましては 2020 年３月

の上旬とし、確定情報につきましては、2019 年 10 月頃に SKE48の今後の活動スケジュールと併せ、当

社ホームページ及び書簡等によるご案内を予定しております。 

 また、出演者やその他の運営に係る追加情報につきましても、それぞれが決まり次第、当社ホームペー

ジ等にて、段階的にご案内差し上げる予定としております。 

チケットにつきましては、電子チケットによる発券を想定しており、ご登録やお申込み方法につきましては、

準備が整い次第、前述の情報と併せ、当社ホームページ及び書簡（※2）等にてお申込み方法をご案内

させていただく予定です。 

 

 

 

株主優待における今後の流れ（予定） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株主様各位 2019年８月 30日（金） 

 株式会社KeyHolder  

  

  

【お知らせ】 

当社株主優待の進捗状況に関するお知らせ 

Notice 

2019年 

10月 

―――――――――― 

開催場所 

日時発表 

2019年 

10～11月下旬 

―――――――――― 

申込受付開始 

2019年 

12月下旬 

―――――――――― 

ご参加人員数確定

（会場設計開始） 

2020年 

３月上旬 

―――――――――― 

特別ライブイベント

企画開催 



※1. 【ご参考】  

以下、株主優待の内容に関して （本件内容は、2019 年３月 15 日付け「株主優待制度の内容変更に

関するお知らせ」にてお知らせしております。） 

 

保有株式数 贈呈内容 利用内容 

1,000株以上 4,800 株未満 S席 

SKE48 を中心に各姉妹グループ

（AKB48、HKT48、NMB48、NGT48、

STU48 等（予定））から複数のメンバー

がゲストとして参加する、株式会社ゼスト

主催による特別ライブイベント企画 「48

グループ祭り（仮）」へのご招待券１枚を

贈呈することといたします。 

 

※出演するグループ及び各メンバーに

つきましては、今後のスケジュール等の

調整を図った上で決定いたします。 

 

※サプライズゲストの出演情報はイベン

ト当日まで非公開となります。 

 

※開催場所及び日時を含むライブイベ

ントの規模につきましては、2019 年３月

末日時点の株主名簿に記載または記

録された株主様の状況に加え、一般向

けのチケット発売の可能性なども含めて

検討の上で決定いたします。 

 

※詳細につきましては、2019 年３月末

日時点の株主名簿に記載または記録さ

れた株主様のご住所宛てに送付する別

途通知或いはホームページ等への掲載

などをもちましてご案内させていただくこ

とを予定しております。 

 

4,800株以上 48,000 株未満 SS席 

48,000株以上 480,000 株未満 プラチナ席 

480,000 株以上 ダイヤモンド席 

 

 

 

※2. 【ご郵送先】 

今後、当社より郵送するご案内につきましては、2019 年 3 月末日時点の株主名簿にご登録頂いた株

主様を対象に、お届出のご住所あてにご郵送させていただく予定でおります。ご住所やご名義の変更がご

ざいましたら、お早目にご登録内容の変更のお手続きをくださいますようお願い致します。 

書類のご請求を含むお手続きに関するお問い合わせは、口座を開設されている証券会社までご連絡く

ださい。また、特別口座で管理されている株式についてのお手続き及びお手続きに必要な書類のご請求

等は、特別口座管理機関（三菱 UFJ信託銀行）までご連絡くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

三菱 UFJ信託銀行株式会社 証券代行部 

〒183-0044 東京都府中市日鋼町一丁目 1番 TEL：0120-232-711 

三菱 UFJ信託銀行のホームページで各種手続きの詳細がご覧いただけます。 

http://www.tr.mufg.jp/daikou/ 

 

 

 

株式会社 KeyHolder 〒105-0001 東京都港区虎ノ門 1-7-12 虎ノ門ファーストガーデン 
Tel：03-5843-8888  Fax：03-5843-8810  Email  ir@keyholder.co.jp 

● 本件に関するお問い合わせ 

mailto:ir@keyholder.co.jp

